



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.08.28.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			
	00001	499,00	-----
	00002	507,00	-----
	00003	609,00	-----
	00004	405,00	CLASSIFICADA
	00005	249,00	CLASSIFICADA
	00006	468,00	-----
	00007	347,00	-----
	00008	164,00	-----
	00009	274,00	-----
	00010	608,00	-----
	00011	477,00	-----
	00012	85,00	CLASSIFICADA
	00013	190,00	CLASSIFICADA
	00014	905,00	CLASSIFICADA
	00015	1.740,00	CLASSIFICADA
	00016	722,00	CLASSIFICADA
	00017	190,00	CLASSIFICADA
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME			
	00001	400,00	CLASSIFICADA
	00002	432,00	CLASSIFICADA
	00003	432,00	CLASSIFICADA
	00004	430,00	-----
	00005	144,00	CLASSIFICADA
	00006	270,00	CLASSIFICADA
	00007	240,00	CLASSIFICADA
	00008	150,00	CLASSIFICADA
	00009	170,00	CLASSIFICADA
	00010	270,00	CLASSIFICADA
	00011	180,00	CLASSIFICADA
	00012	70,00	CLASSIFICADA
	00013	180,00	CLASSIFICADA
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME			
	00001	472,00	CLASSIFICADA
	00002	470,00	CLASSIFICADA
	00003	470,00	CLASSIFICADA
	00004	359,00	CLASSIFICADA
	00005	200,00	CLASSIFICADA
	00006	395,00	CLASSIFICADA
	00007	345,00	CLASSIFICADA
	00008	138,00	CLASSIFICADA
	00009	231,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.08.28.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00010	408,00	CLASSIFICADA
	00011	229,00	CLASSIFICADA
	00012	90,00	-----
	00013	200,00	-----
	00014	1.350,00	CLASSIFICADA
	00015	2.000,00	CLASSIFICADA
	00016	750,00	CLASSIFICADA
	00017	190,00	CLASSIFICADA
D.S. ANDRADE-ME			
	00001	477,00	CLASSIFICADA
	00002	477,00	CLASSIFICADA
	00003	585,00	CLASSIFICADA
	00004	387,00	CLASSIFICADA
	00005	252,00	-----
	00006	450,00	CLASSIFICADA
	00007	342,00	CLASSIFICADA
	00008	162,00	CLASSIFICADA
	00009	270,00	CLASSIFICADA
	00010	585,00	CLASSIFICADA
	00011	450,00	CLASSIFICADA
	00012	81,00	CLASSIFICADA
	00013	180,00	CLASSIFICADA
	00014	855,00	CLASSIFICADA
	00015	1.800,00	CLASSIFICADA
	00016	684,00	CLASSIFICADA
	00017	180,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.08.28.01

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
00001	BM-42-047786	ARMÁRIO 1.80 X 0,75 DE MADEIRA					34,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	499,000	0,000	0,000	499,000		16.966,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	400,000	0,000	0,000	400,000		13.600,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	472,000	0,000	0,000	472,000		16.048,00
		D.S. ANDRADE-ME	477,000	0,000	0,000	477,000		16.218,00
00002	BM-42-047787	ARMÁRIO 1.80 X 0,75 DE AÇO					2,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	507,000	0,000	0,000	507,000		1.014,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	432,000	0,000	0,000	432,000		864,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	470,000	0,000	0,000	470,000		940,00
		D.S. ANDRADE-ME	477,000	0,000	0,000	477,000		954,00
00003	BM-42-047788	ARMÁRIO 1,80 X 0,70 ATÉ 2,10 X 1,10 EM AÇO					11,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	609,000	0,000	0,000	609,000		6.699,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	432,000	0,000	0,000	432,000		4.752,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	470,000	0,000	0,000	470,000		5.170,00
		D.S. ANDRADE-ME	585,000	0,000	0,000	585,000		6.435,00
00004	BM-42-047789	ARQUIVO EM AÇO					15,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	405,000	340,000	0,000	0,000		0,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	430,000	0,000	0,000	0,000		0,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	359,000	335,000	0,000	335,000		5.025,00
		D.S. ANDRADE-ME	387,000	0,000	0,000	0,000		0,00
00005	BM-42-047790	ESTANTE EM AÇO					11,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	249,000	0,000	0,000	249,000		2.739,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	144,000	0,000	0,000	144,000		1.584,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	200,000	0,000	0,000	200,000		2.200,00
		D.S. ANDRADE-ME	252,000	0,000	0,000	252,000		2.772,00
00006	BM-42-047791	MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA/MDF/SIMILAR					5,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	468,000	0,000	0,000	468,000		2.340,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	270,000	0,000	0,000	270,000		1.350,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	395,000	0,000	0,000	395,000		1.975,00
		D.S. ANDRADE-ME	450,000	0,000	0,000	450,000		2.250,00
00007	BM-42-014343	LONGARINA 03 LUGARES					46,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	347,000	0,000	0,000	347,000		15.962,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	240,000	0,000	0,000	240,000		11.040,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	345,000	0,000	0,000	345,000		15.870,00
		D.S. ANDRADE-ME	342,000	0,000	0,000	342,000		15.732,00
00008	BM-42-047792	MESA PARA IMPRESSORA					7,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	164,000	0,000	0,000	164,000		1.148,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	150,000	0,000	0,000	150,000		1.050,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	138,000	0,000	0,000	138,000		966,00
		D.S. ANDRADE-ME	162,000	0,000	0,000	162,000		1.134,00
00009	BM-42-047793	MESA DE ESCRITÓRIO					29,00	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	274,000	0,000	0,000	274,000		7.946,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	170,000	0,000	0,000	170,000		4.930,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	231,000	0,000	0,000	231,000		6.699,00
		D.S. ANDRADE-ME	270,000	0,000	0,000	270,000		7.830,00
00010	BM-42-047794	MESA DE ESCRITÓRIO 03 A 04 GAVETAS					4,00	



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 4

Licitação : pregão nº 2017.08.28.01

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	608,000	0,000	0,000	608,000	2.432,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	270,000	0,000	0,000	270,000	1.080,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	408,000	0,000	0,000	408,000	1.632,00
		D.S. ANDRADE-ME	585,000	0,000	0,000	585,000	2.340,00
00011	BM-42-047795	MESA PARA REUNIÃO					2,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	477,000	0,000	0,000	477,000	954,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	180,000	0,000	0,000	180,000	360,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	229,000	0,000	0,000	229,000	458,00
		D.S. ANDRADE-ME	450,000	0,000	0,000	450,000	900,00
00012	BM-42-047796	CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO					126,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	85,000	65,000	0,000	0,000	0,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	70,000	64,000	0,000	64,000	8.064,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	90,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		D.S. ANDRADE-ME	81,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00013	BM-42-047797	CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO					2,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	190,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME	180,000	179,000	0,000	179,000	358,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	200,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		D.S. ANDRADE-ME	180,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00014	BM-12-047799	REFRIGERADOR (MIN. 280L)					8,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	905,000	850,000	0,000	850,000	6.800,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	1.350,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		D.S. ANDRADE-ME	855,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00015	BM-33-047798	TELEVISOR DE LCD					12,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1.740,000	0,000	0,000	1.740,000	20.880,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	2.000,000	0,000	0,000	2.000,000	24.000,00
		D.S. ANDRADE-ME	1.800,000	0,000	0,000	1.800,000	21.600,00
00016	BM-34-025371	BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS					2,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	722,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	750,000	675,000	0,000	675,000	1.350,00
		D.S. ANDRADE-ME	684,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00017	BM-34-047805	VENTILADOR DE TETO PAREDE					1,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	190,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	190,000	175,000	0,000	175,000	175,00
		D.S. ANDRADE-ME	180,000	0,000	0,000	0,000	0,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.08.28.01

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME						
- DOTAÇÃO : 2.036 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12						
00014	REFRIGERADOR (MIN. 280L)	UNIDADE		8,0000	850,000	6.800,00 Vencedor
				Total da dotação :		6.800,00
- DOTAÇÃO : 2.036 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.33						
00015	TELEVISOR DE LCD	UNIDADE		12,0000	1.740,000	20.880,00 Vencedor
				Total da dotação :		20.880,00
				Total dos itens :		27.680,00
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.036 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42						
00001	ARMÁRIO 1.80 X 0,75 DE MADEIRA	UNIDADE		34,0000	400,000	13.600,00 Vencedor
00002	ARMÁRIO 1.80 X 0,75 DE AÇO	UNIDADE		2,0000	432,000	864,00 Vencedor
00003	ARMÁRIO 1,80 X 0,70 ATÉ 2,10 X 1,10 EM AÇO	UNIDADE		11,0000	432,000	4.752,00 Vencedor
00005	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE		11,0000	144,000	1.584,00 Vencedor
00006	MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA/MDF/SIMILAR	UNIDADE		5,0000	270,000	1.350,00 Vencedor
00007	LONGARINA 03 LUGARES	UNIDADE		46,0000	240,000	11.040,00 Vencedor
00009	MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE		29,0000	170,000	4.930,00 Vencedor
00010	MESA DE ESCRITÓRIO 03 A 04 GAVETAS	UNIDADE		4,0000	270,000	1.080,00 Vencedor
00011	MESA PARA REUNIÃO	UNIDADE		2,0000	180,000	360,00 Vencedor
00012	CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO	UNIDADE		126,0000	64,000	8.064,00 Vencedor
00013	CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO COURVIN	UNIDADE		2,0000	179,000	358,00 Vencedor
				Total da dotação :		47.982,00
				Total dos itens :		47.982,00
T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME						
- DOTAÇÃO : 2.036 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.34						
00016	BEBEDOURO, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA COM 20 LITROS	UNIDADE		2,0000	675,000	1.350,00 Vencedor
00017	VENTILADOR DE TETO PAREDE	UNIDADE		1,0000	175,000	175,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.525,00
- DOTAÇÃO : 2.036 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42						
00004	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE		15,0000	335,000	5.025,00 Vencedor
00008	MESA PARA IMPRESSORA	UNIDADE		7,0000	138,000	966,00 Vencedor
				Total da dotação :		5.991,00
				Total dos itens :		7.516,00
				Total geral :		83.178,00